Page 1 of 6
+86 0755 33376606
深圳市光网视科技有限公司
产品规格书
6 口百兆 bt PoE 供电交换机
ONV-POE31064P-bt
产品概述

+86 0755 33376606
包装清单
订购信息
设备名称 设备信息 标配电源
ONV-POE31064P-bt
非管理 6 个 10/100M RJ45 端口，以太网 bt POE 交换机，1-4
口支持超大功率 71W 输出，并向下兼容 IEEE 802.3af/at PoE
国际标准，外置电源。
250W
相关产品
设备名称 设备信息
ONV-POE31064PF-bt
非管理 4 个 10/100M RJ45 端口+ 2 个 155M 上联 SFP 光口插槽，以太网 bt POE 交
换机，1-4 口支持超大功率 71W 输出，并向下兼容 IEEE 802.3af/at PoE 国际标准，
外置 250W 电源。
ONV-POE31004PF-bt
非管理 4 个 10/100M RJ45 端口+ 1 个 155M 上联 SC光口，以太网 bt POE 交换机，
1-4 口支持超大功率 71W 输出，并向下兼容 IEEE 802.3af/at PoE 国际标准，外置
250W 电源。
ONV-POE31064PFG-bt
非管理 4 个 10/100M RJ45 端口+ 1 个 10/100/1000M RJ45 端口+ 1 个 1000M 上联
SFP 光口插槽，以太网 bt POE 交换机，1-4 口支持超大功率 71W 输出，并向下兼
容 IEEE 802.3af/at PoE 国际标准，外置 250W 电源。
ONV-POE33064P-bt
非管理 6 个 10/100/1000M RJ45 端口，以太网 bt POE 交换机，1-4 口支持超大功
率 71W 输出，并向下兼容 IEEE 802.3af/at PoE 国际标准，外置 250W 电源。
ONV-POE33064PFG-bt
非管理5个 10/100/1000M RJ45端口+ 1个 1000M上联 SFP光口插槽，以太网bt POE
交换机，1-4 口支持超大功率 71W 输出，并向下兼容 IEEE 802.3af/at PoE 国际标
准，外置 250W 电源。
ONV-POE33064PF-bt
非管理4个 10/100/1000M RJ45端口+ 2个 1000M上联 SFP光口插槽，以太网bt POE
交换机，1-4 口支持超大功率 71W 输出，并向下兼容 IEEE 802.3af/at PoE 国际标
准，外置 250W 电源。
包装清单